

# POSTPENSJONISTENE I GUDBRANDSDAL

## AVDELING AV POSTENS PENSJONISTFORBUND



### ÅRSBERETNING 2017

#### TILLITSVALGTE I ÅRSMØTEPERIODEN

Leder	Leif Bredli
Nestleder	Turid K. Fløtlien
Kasserer	Ola Hovdhaugen
Sekretær	Kjell Myhr
Styremedlem	Tor Berntsen
1. varamedlem	Sigrunn Bredli
2. varamedlem	Bjørn Magne Ødegård

Revisorer:	Ola Engen
	Knut Messenlien
Vararevisor	Erling Riise

Rodekontakter:	
Norddalen	Oddrun Storødegård
Midtdalen	Tor Berntsen
Sørdalen	Bjørn Magne Ødegård

Valgkomitè:	
Leder	Anne Marie Voldbakken
Medlem	Knut Messenlien
Medlem	Helge Olav Rønningen

#### REPRESENTASJON m.m.

Sigrun Sanden har som landsstyremedlem deltatt på Landsstyrets møter. Leif Bredli var vår representant på Forbundets ledermøte våren 2017. Leif Bredli representerte vår avdeling ved Vestoppland avdelings 25 års jubileum den 2. april.

Flere av styrets medlemmer har representert ved enkelte kaffetreff og andre tilstelninger i Nord-Gudbrandsdal (Otta), Midt Gudbrandsdal (Fåvang) og på Lillehammer.

#### MEDLEMSSITUASJONEN

Tre medlemmer har gått bort i perioden: Arve Myrhaugen, Fåvang, Grethe Ødegård, Lillehammer og Gunnar Hansen, Lillehammer.

Den 1. januar 2017 var vi 232 medlemmer. I løpet av året har 13 nye meldt seg inn 8 er utmeldt og 3 er døde.

**Medlemstallet pr 31.12.2017 er 234 medlemmer.**

Det gledelige resultatet med 13 nye medlemmer skyldes i hovedsak aktivt vervearbeid. Dette arbeidet fortsetter. Er det noen som vet om tidligere postfolk som ikke er medlem hos oss, så er styret takknemlig for å få vite om det.

## AKTIVITETER I AVDELINGEN

### ÅRSMØTET

Hafjell Hotel & Apartments AS i Øyer var stedet for årsmøtet som ble avholdt den 9. februar med 44 medlemmer tilstede.

Etter årsmøtet ble det fra Peer Gynt Tours på Vinstra orientert om et Elvecruise på Donau og en to dagers tur til Orkdal med overnatting på Bårdshaug Herregård.

**Det er i perioden avholdt 7 styremøter og behandlet 48 saker.**

### POSTMUSEET PÅ MAIHAUGEN

Også i 2017 har 8 – 10 postpensjonister, de såkalte ”Postmusé-vennene” møtt annen hver tirsdag for å se over gamle postfilmer, registrere fotos, uniformer, stempelavtrykk, utstyr, hjelpemidler og mye annet. Omskriving av sirkulærer fra 1800 tallet fra gotisk skrift hører også med. Mer og mer av våre arbeider er nå tilgjengelig på Internett. (Se link fra Postmuseet.no). Det er både interessant og sosialt å være på Maihaugen disse tirsdagene. Dersom du som leser dette har lyst til å ta noen økter på Maihaugen er det bare å ta kontakt med leder.

Fremdeles ligger arbeid for mange år og venter. Når vi kan bli ferdig er det helt umulig å si noe om. Men snart er det kanskje bare oss postpensjonister som kan noe om Postens historie?

### TO-DAGERS TUR TIL ORKANGER OG BÅRDSHAUG HERREGÅRD 2. OG 3. JUNI

Årets to-dagers tur gikk til Trøndelag hvor vi skulle på togtur med Thamshavnbanen, besøke og bo på Bårdshaug Herregård og besøke Orkladal Ysteri.

Alt fungerte bra med presise avganger oppover dalen og presis ankomst til fiskesuppa på Bergmannskroa på Løkken Verk. Besøket på Orkla Industrimuseum gikk også som planlagt.

Men så skjedde det. Noen minutter før avgang med Thamshavn-toget var strømmen plutselig borte. Ingen skjønnte noe før det kom melding om at en tømmerhogger hadde felt et tre over strømledningen på banen.

Ingen var lei seg for at det ikke ble noen togtur. Sjåføren fleipet med at han hadde kjørt mye buss for tog i sommer. Vi kan ellers nevne at for 5 år siden var det også planlagt en tur med Thamshavnbanen, men den gang var det lokomotivet som var ”sykt”. Og ingen tur.

I rimelig tid ankom vi Bårdshaug Herregård hvor vi skulle bo og spise. Flotte rom og et fantasisk godt måltid på kvelden.

En meget interessant orientering og omvisning i den majestetiske herregården til gründeren Christian Thams hørte med

Neste dag besøkte vi Orkladal Ysteri, en småskalabedrift med oster som spesialitet. Daglig leder Merethe Landrø møtte oss i bussen med smaksprøver og ga oss en god informasjon om bedriften som hovedsakelig produserer kittoster. Ca 4 tonn i året. På hjemturen hadde vi lunsjstopp på Oppdalsporten kro. Deretter bar det nedover Gudbrandsdalen igjen.

Leif Bredli takket både bussjåfør og deltagere for en hyggelig tur.

Han rettet også en stor takk til Jostein som hadde hovedansvaret for at turen ble så vellykket.

## ELVECRUICE PÅ DONAU

Årets utlandstur var et elvecruise på Donau der vi seilte på elva fra Passau til Budapest og tilbake. Dette var for oss en helt ny måte å feriere på. Og skal en dømme etter tilbakemeldinger i etterkant av turen var dette en av de mest vellykkede turer vi har hatt. Til tross for en del regn og blåst så ble en totalvurdering av turen gitt karakteren 9,67 av 10 mulige.

Også denne gang var det start fra Otta midt på natta og grunnet kjøring uten sjåførstopp ankom vi Gardermoen i veldig god tid. Men det positive skjedde da guiden Janie Christina Bach dukket opp. Her møtte vi ei sprudlende og dyktig dame som vi hadde stor glede og nytte av.

Denne gang reiste vi med Lufthansa. Presist av gårde og med gratis servering ombord ankom vi München. Her var det svært så lang en avstad til bagasjebåndet, men heldigvis ikke så langt til bussen som ventet og kjørte oss til Passau og til "DCS Amethyst" som skulle bli vårt "hjem" de kommende døgn. Flott at bagasjen ble hentet ved bussen og brakt til lugaren.

Om bord ventet kapteinens velkomstdrink. Besetningen ble presentert og så skulle det være brann og redningsøvelse. På grunn av regnvær måtte øvelsen som egentlig skulle vært på soldekket, foregå inne i salongen. Første dag ble avsluttet med en 7 (!) retters middag.

Om bord hadde vi faste plasser ved alle måltider. Både til lunsj og til middag var det flere rette å velge i. Valget måtte gjøres ved frokost og til måltidene kom servitøren med akkurat det du hadde bestilt.

**Onsdag** seilte vi gjennom vakker natur og passerte store sluser før vi ankom Wien. Det var lett regn fra morgenen, men mer lettskyet resten av dagen. Vi hadde en busstur rundt i byen og etterpå litt tid på egenhånd.

Det ble kanskje litt knapp tid i denne voldsomme byen. Om kvelden gikk ferden videre mot Budapest.

**Torsdag** morgen ankom vi Budapest og ble busset omkring både i bydelen Buda og i Pest. Turen til vestsiden med bla. Fiskerbastionen og Stefansdomen ble en våt fornøyelse. Det regnet og det blåste og mang en paraply ble vrent. Ikke rart at mange tilbrakte tiden innendørs.

**Fredag** utpå dagen er vi i Bratislava og været er ganske så bra. Båten la til kai nær sentrum. Etter en "joggetur" ventet en buss og kjørte til gamlebyen. Her møtte vi en sprudlende lokal guide som etter sigende hadde "dagen sin".

**Lørdag** våknet vi i Wachau til en flott soloppgang, og sola hadde vi faktisk med oss det meste av dagen. Vi besøkte det imponerende benedikterklosteret i Melk. Etter en busstur besøkte vi en vingård hvor det var informasjon og vinsmaking.

På kvelden som var den siste, var det invitert til gallamiddag. Men gallamiddag var det jo nesten bestandig. Hver dag ble det servert 4 retters middag. Det kunne velges blant 2 forretter, 4 hovedretter og 3 typer dessert.

Senere på kvelden ble vi invitert i salongen til kapteinens avskjedsdrink der han presenterte personalstaben, samtidig som det ble takket for et trivelig og flott cruise.

**Søndag** morgen var vi tilbake i Passau. Etter frokost ventet vår buss rett utenfor landgangen. Flott at besetningen fraktet vår bagasje fra lugaren og ut på kaia. Der trillet vår guide og noen mannfolk koffertene fram til bussen og den kvinnelige bussjåføren lempet de inn i bagasjerommet.

Neste stopp var flyplassen i München der vi fikk veldig god tid før Lufthansa's fly lettet og brakte oss tilbake til hjemlandet. Ved tollkontrollen viste det seg at alle var lovydige og kunne ta plass i HKB's-Turbuss som fraktet oss trygt til våre hjemsteder. På bussen takket Leif Bredli for en flott tur og rettet en ekstra takk til Jostein Hegge som sto for organiseringen av turen

## **”HARRY-TUR” TIL CHARLOTTENBERG**

En nesten fullsatt buss. Det vil si 39 postdøler satte kursen mot Charlottenberg den 6. november for å gjøre lommeboka litt slankere til jul. Men om lommeboka ble slankere er det ikke sikkert at ”dølene” ble slankere. Nepppe, dersom en skal dømme etter all godis, kjøttmat og godt drikke som fylte bussens bagasjerom. Men hyggelig hadde vi det.

Først en kaffestopp på G-Kroen før handlingen begynte. Etterpå ventet en skikkelig juletallerken samt dessert. Og kanskje det aller beste: Gode og mette og med god samvittighet passerte vi en ubetjent tollstasjon.

## **FØRJULSTUR TIL KIEL**

Igjen har en gjeng postpensjonister vært på Kieltur. Denne gang var 42 personer påmeldt, men sykdom gjorde at det ble 41 som reiste, Som så mange ganger før var det en meget vellykket tur. Måltidene var av ypperste kvalitet. Og når værgudene var på vår side gjorde det sitt til at alle beholdt den gode maten. Altså ble det ikke noe til fiskene.

Men før båten la fra kai var vi samlet i konferanseavdelingen der forbundssekretær Jan Dybvik fortalte fra arbeidet i forbundet.

Han nevnte at det å få tilbake forhandlingsretten er prioritert som nummer en. Videre i ei prioriteringsliste på 9 punkter ble nevnt å gjøre et krafttak for de som har minst, styrke kommuneøkonomien og få til en egenandelsordning for tannhelse.

Videre nevnte Dybvik at forberedelsen til landsmøtet i mai neste år er i godt gjenge og at målet om 1000 nye medlemmer snart er nådd. Men dessverre er det noe frafall. Portofriheten ble nevnt og det ble hevdet at den er under press. Noe vil skje. Men hva vites ikke enda.

Til slutt fortalte Dybvik om Pensjonistforbundets seier. Stortinget har nemlig vedtatt at de som ønsker det skal få ”slippen” tilbake.

Leder Leif Bredli ønsket velkommen ombord. Han takket Jan Dybvik for at han avså en søndag formiddag for å være sammen med oss. Leif orienterte om neste års to turer som styret har prioritert. Til Split i Kroatia og en tur med Hurtigruta. Avstemningen ga et stort flertall for Split. Sommerens to-dagers tur blir til Rjukan.

De som ikke var i land fant noe hyggelig å gjøre på båten. Alle var imidlertid presise til måltidene og tilbake i Oslo slapp alle forbi tollerne og enigheten var stor over å ha deltatt på nok en fin tur.

## **MEDLEMSMØTER**

I avdelingens handlingsplan for 2017 som ble vedtatt på forrige årsmøte sto det blant annet at det skulle avholdes 3 medlemsmøter i perioden. De er avholdt slik:

**For Midtdalen** Det første av tre medlemsmøter ble holdt den 16. august på Tunet Kro på Fåvang. 27 personer ble bevertet og Halldis Myhre Tvette kåserte og viste flotte bilder både fra fjellets og bygdas flora. Spesielt interessant å se enkelte detaljer i nærbilde.

Leder Leif orienterte både om hva som rører seg i forbundet og i vår lokale avdeling. Sentralt er det bl.a. utviklet en hjemmeside som avdelingene kan ta del i. Også det enkelte medlem kan logge seg inn der uten passord. Lokalt har vi dag 227 medlemmer, sa Leif. Men vi både ønsker og trenger flere. Oppfordringen ble å melde til styret om du oppdager tidligere postansatte som ikke er medlem. Josteins quiz ga oss litt hjernebry til slutt.

**For Norddalen** Klebersteinsovnene holder på varmen i langt flere timer enn en vedovn av støpejern. sa selger Per Kristian Hatling ved Norsk Kleber A/S på Otta da postpensjonistene startet sitt medlemsmøte ved denne bedriften den 30. august

Etter at ilden er slukket, vil klebersteinen avgi den lagrede varmen fra 5 til 12 timer.

Senere forflyttet medlemmene seg til Parken Grill og Cafébar. Her ble det servert kaffe og noe å bite ti. Leder Leif Bredli orienterte om hva som rører seg i avdelingen og i Postens Pensjonistforbund.

Bredli sa at Posten har hele Norden som hjemmemarked. Dessverre er det slik at brev-volumet synker med ca 10 - 11 prosent årlig. A og B-post kommer til å bli slått sammen i samme strøm, og kanskje blir antall omdelingsdager ytterligere redusert. Videre ble det minnet om at de som ikke har meldt sin E-postadresse bør gjøre det. Plutselig en dag får vi bruk for de når vi skal kommunisere med våre 227 medlemmer.

**For Sördalen** ble medlemsmøtet som holdt på Gartnerhagen i Lillehammer den 29. august med besøk av Pensjonistforbundets Tone Bye. Hvordan vi har det er avhengig av hvordan kommunene organiserer seg og sin eldreomsorg. Hun snakket om holdninger og oppfordret til å se på de eldre som en resurs og velferdsteknologien som noe positivt.

Det var et godt besøkt medlemsmøte med hele 36 medlemmer tilstede. Leder Leif Bredli videreførte oppfordringen om å lære seg smarttelefon. Vær nysgjerrige sa han og la til at smarttelefon er noe som er kommet for å bli.

Knut Øversveen underholdt med friske toner fra sitt trekkspill.

## FELLES MØTER OG AKTIVITETER MED NABOAVDELINGENE

### FELLESMØTET PÅ HELGØYA (HEDMARK AVDELING)

Sol ute, sol inne, heter det i sangen. Men det stemmer ikke helt når vi skal beskrive Fellesmøtet som Hedmark avdeling arrangerte på gården Hovindsholm på Helgøya. Dagen starte så flott med musikk, sol, kaffe og gode kaker ute på tunet. Leder Johanne Lillevik ønsket de 110 frammøtte velkommen til Helgøya som hun betegnet som det rene spiskammeret.

Litt senere ønsket hun velkommen til lunsj inne på låven. Der var det ingen sol, men heller litt i kjøligste laget.

Men vi hadde det koselig og fikk en meget interessant orientering og informasjon om driften og virksomheten både på gården og på Skafferiet.

Charlotte Svendsen fortalte at det er ni år siden de åpnet Skafferiet.

De har sitt eget bakekjøkken og lager alt fra bunnen av basert på egne og nabogårdenes produkter.

Kjøkkensjef Rune Veslum fortalt om det vi fikk å spise. Det var småbrød, svinenakke (som hadde ligget på grillen 7-8 timer) og urtemajones. Desserten var karamellpudding.

Bodil og Eroll sto for underholdningen Utlodning med mange og flotte gevinster bidro til at kassereren virket ganske så glad.

Vår nestleder Turid K. Fløtlien takket for invitasjonen og et flott arrangement. Hun avsluttet med å invitere Hedmark og Vestoppland avdelinger til Lillehammer neste sommer.

## FELLES STYREMØTE

Det felles styremøte for Gudbrandsdal, Hedmark og Vestoppland avdelinger ble i oktober holdt i "Vikingskipet" på Hamar. Det ble slått fast at dette var et nyttig møte som Johanne Lillevik og Hedmark avdeling inviterte til.

Det ble utvekslet erfaringer og hvilke aktiviteter som er gjennomført det siste året. Gudbrandsdal og Vestoppland har hatt nedgang i medlemstallet, mens Hedmark har økt med åtte. Gudbrandsdal og Vestoppland har begge markert sine 25 år i høst. Alle avdelingene har hatt hver sine "langturer" med god deltagelse, Vestoppland har vært i Stavanger og til "Flor og Fjære", Hedmark har vært i Stockholm men vår avdeling var på et elvecruise på Donau.

Økonomi var et tema og fra flere ble det hevdet at det var nytteløst å søke kommunene, men alle ble oppfordret til å søke hos fylkeskommunene. Videre hersker det en del uklarerheter i et høringsnotat vedrørende "Grasrotandelen". Marit vil ta dette opp med forbundet sentralt. Postens Pensjonistforbund har Landsmøte i mai neste år. Til det ønskes innspill før disse samordnes og oversendes Postens Pensjonistforbund.

Våre ledere, Marit Langbo, Johanne Lillevik og Leif Bredli møtes for å koordinere dette.

## DIVERSE FRA AVDELINGEN

### GUDBRANDSDAL AVDELING 25 ÅR

Det ble en flott og stilig jubileumsfest på Skihytta Grendehus da Gudbrandsdal avdeling av Postens Pensjonistforbund markerte sitt 25-års jubileum med nær 55 personer tilstede.

Leder Leif Bredli ønsket velkommen til bords og i sin tale fortalte han at avdelingen ble stiftet den 1. oktober 1992 på Ringeby Hotell. Blant de tilstedeværende var vår tidligere leder gjennom 16 år, Jostein Hegge. Men den gang møtte han i egenskap av postsjef. Kristian Delbakk ble valgt til leder. Etter han kom Jostein Hegge og var leder i 16 år fram til februar i år.

Ved festbordet, stilig pyntet i høstens farger ble det servert : Lettrøkt ørretballotine, helstekt reinsdyrplomme og crème brûlée.

Under festmiddagen ble det holdt en del taler og det ble sunget. En av sangene, "Jubileumssang" var for øvrig skrevet av vår nestleder Turid K. Fløtlien.

Det var taler av Magne Furesund, Postens Pensjonistforbund som hilste fra forbundsstyret og gratulerte med jubileet

Videre var det hilsener fra Vestoppland avdeling ved Marit Langbo, fra Hedmark avdeling ved Johanne Lillevik og fra Romerike/Glåmdal avdeling ved Brit Borge

I sin tale rettet leder Leif Bredli en stor takk til Erling Riise som har vært medlem helt fra starten og fremdeles er et aktivt medlem i en alder av snart 93 år. Takket ble også Jostein Hegge for sin positive medvirkning ved stiftelsen. Den gang som postsjef og senere 16 år som leder i avdelingen.

Begge ble overrakt velfortjente blomster.

Den tredje som skulle få blomster var avdelingens første leder, Kristian Delbakk.

Han var forhindret i å møte, men fikk sine blomster overrakt i hjemmet.

Steinar Bränden, trekkspill og Kåre Halden gitar, hadde full kontroll med det som kom fra scena. Meget profesjonelt bidro de med historier og musikk til taffel og til dans. Alle hygget seg, pratet og mimret. Og dansen gikk til langt på natt.

Tilbakemelinger sier at dette var en kveld som minst står til terningkast seks.

## **ELDRERÅD I FYLKET OG KOMMUNER**

I forbindelse med Kommunevalget høsten 2015 foreslo vår avdeling representanter til Oppland fylkes eldreråd samt til seks kommuner i vårt område.

Etter at fylket og de aktuelle kommuner har foretatt sine valg, er resultatet for representantene vi foreslo, følgende:

### **Oppland fylkes eldreråd. Region Midt-Gudbrandsdal**

Inger Marie Eik Myrhaugen, varamedlem

#### **Kommunene**

LILLEHAMMER: Anne Marie Voldbakken, vara

GAUSDAL: Sigrun Sanden, leder

RINGEBU: Inger Marie Eik Myrhaugen, leder

SØR-FRON: Hans Strand, leder

SEL: Astrid Bekkemellem, medlem

LOM: Arve Nørjordet, vara

## **”POSTDØLEN”**

Avdelingens medlemsblad, har kommet ut med 12 nummer. Normalt med 4 sider. Stoffmengden gjorde at 5 nummer kom ut med 8 sider og 2 nummer med 12 sider og 1 nummer med 16 sider. Grunnen til at julenummeret ble på hele 16 sider var for å markere at det var 10 år siden bladet kom ut i det nåværende format og oppsett.

Leder og sekretær samarbeider godt om utgivelsene. I tillegg har vi hatt god hjelp av Kari og Jostein Hegge. Randi og Knut Messenlien og Live Haave har bistått til de nummer som måtte stiftes. Tilbakemeldinger på informasjon som gis er god.

Bladet sendes til alle avdelinger i landet. Alle styremedlemmene i Hedmark og Vestoppland avdelinger får også bladet tilsendt.

## **E-POST ADRESSER**

I det siste har vi spurt etter medlemmenes e-postadresser. Mange har svart, men det er også en del om ikke har svart.

Grunnen til vårt ønske er at vi ikke vet hvor lenge vi får beholde den gunstige portoavtalen. Derfor ønsker vi å være litt i forkant av utviklingen. Hva som vil skje med portofriheten vet vi ikke i dag. Men den er under press.

En annen grunn for vårt ønske er at Landsforbundet har tatt i bruk et nytt databasert medlemsregister. Også i den forbindelse spørres det om e-postadresser. Dersom du ikke allerede har meldt din e-postadresse kan det fortsatt gjøres ved å sende en mail til Ola.

## **NETTSIDE – POSTENS PENSJONISTFORBUND**

I april 2017 åpnet Postens Pensjonistforbund sin nye nettside. Her har også Postpensjonistene i Gudbrandsdal sin nettside. Den ligger under ”avdelinger”. På førstesiden ligger det bl.a. en oversikt på hva som skjer framover – når det er kaffetreff, turer og div aktiviteter. Vi har som mål å holde siden vår ajour hele tiden. Det er fint om det kommer inn tips om hva medlemmene ønsker å lese om på vår nettside – nettsiden vil være under utvikling framover - veien blir til mens vi går.

## **MEDLEMSFORDEL**

Ut over de fordeler Pensjonistforbundet har inngått på nasjonalt plan minner vi om at det finnes en avtale med Maihaugen som gir alle med gyldig medlemskort gratis adgang. Med unntak av spesielle arrangement.

## **KAFFETREFF OG LITT TIL**

Kaffetreffet på Lillehammer går sin gang annen hver uke (også om sommeren) i kantina ved Gartnerhagen bo- og servicesenter. I Norddalen er det månedlige treff på Pillarguri kafe på Otta og i Midtdalen tilsvarende treff, på Tunet Kro på Fåvang. På alle steder meldes det om god oppslutning .

Førjulstreffet på Lillehammer ble holdt den 8. desember på Gartnerhagen kafé med 43 personer tilstede. Kveldens underholder var Stein Ove Longseth som vartet opp med sang, musikk og morsomme historier

Gjestene bidro med mange gevinster til utlodning og kjøpte masse lodder. Så var det kaffe og kaker, god jul og vel hjem.

I Norddalen hadde de sitt førjulstreff på Solstad Kafé på Otta . God mat og 28 personer tilstede. Underholdningen var hentet fra egne krefter. Trygve Hoff, fiolin og Ivar Bolstad, torader.

Midtdølene hadde førjulstreffet på Tunet kro på Fåvang den 14. desember der det ble servert julebord.

Styret var representert på alle stedene.

Til julesammenkomstene i Gudbrandsdalen og på Lillehammer gjorde avdelingens økonomi det mulig å bidra med et tilskudd på 100 kroner pr. person.

## **ØKONOMI**

Økonomien må betegnes som god selv om de fleste arrangement / tilbud blir godt sponset. Også i år har vi fått midler fra Bingo. Beløpet er litt lavere enn tidligere år.

En annen inntektskilde er "Grasrotandelen" som gir oss gode inntekter. Ved nyttår var det 70 spillere som hadde registrert sitt spillekort til vår fordel. Nær 34.000.- kroner ble det i kassa i 2017 uten at det kostet spillerne et eneste øre.

I vår avdeling har det aldri vært aktuelt med honorar til styremedlemmene. Holdningen i sittende styre er at dette arbeidet gjør man med glede og interesse uten betaling.

Imidlertid har styret funnet det rimelig at avdelingen betaler for mat på styremøtene (7) som holdes i lokaler i Oppland Fylkeskommune. Møterommet er da gratis.

## **SLUTTORD**

Året 2017 har vært et godt år med stor aktivitet. Arrangementene som tilbys blir godt mottatt. Styret velger å betegne seg som en godt sammensveiset gjeng som samarbeider meget godt.

## **Lillehammer i februar 2018**

Leif Bredli

Turid K. Fløtlien

Ola Hovdhaugen

Tor Berntsen

Kjell Myhr



## ÅRSRAPPORT 2017 MIDT-DALEN ( Ringebu, Nord-Fron og Sør-Fron )

Året 2017 ble stort sett lik de foregående år. Ser en på oppmøtet har det også i foregående år variert en del. 22 har medlemmer har deltatt på kaffemøtene, en liten nedgang fra forrige år. Vi har ikke klart å rekruttere nye medlemmer.

Den 3. august brukte vi av utlodningskassa til en forestilling på Rudi gård hvor 19 medlemmer deltok.

Avdelingen gjennomførte medlemsmøter i alle tre rodene i 2017. Vi var verter for medlemsmøtet som ble holdt på Tunet Kro den 16. august.

Som vanlig avsluttet vi året med julebord på Tunet kro. Vi hadde besøk av vår leder, Leif Bredli og sekretær Kjell Myhr.

Hundorp, 6. januar 2018

**Tor Berntsen**

rodeleder

## ÅRSRAPPORT 2017 NORD-DALEN ( Dovre, Lesja, Lom, Sel, Skjåk, Vågå )

Vi fortsette med å ha våre kafe'treff på Pillarguri kafe'. Nytt fra året før, var at vi ikkje tok "sommerferie", flere hadde tid og anledning til å treffes i sommer.

I august hadde vi medlemsmøte, med bedriftsbesøk på Norsk Kleber AS på Otta. 20stk. hadde meldt seg på, og vi avsluttet med kaffe og rundstykker på Parken Grill og Cafe'bar, der leder Leif Bredeli fortalte om det som rørte seg i foreninga.

Av turer vil eg nevne den flotte elvebåtturen på Donau i september.

Nytt fra høsten er at vi har starta opp med lotteri på kaffetreffene vår. Pengene vil vi bruke til teater/ kino besøk eller liknande. Kanskje tek vi ein dagstur til sommeren.

Året vart avslutta med julemiddag på Solstad Kafe', Otta, der 28 stk. var samla.

Godt Nyttår, og takk for det gamle.

6 januar 2018

**Oddrun Storødegård,**

rodeleder

## ÅRSRAPPORT 2017 RODE SØR ( Gausdal, Lillehammer, Ringsaker nord, Øyer )

Våre kafetreff holdes på Gartnerhagen bo og servicesenter annen hver tirsdag hvor det møter ca 25-30 personer.

Hver gang har vi loddsalg og Jostein er primus motor for quiz vi har en gang i måneden.

Vi har vært på Maihaugen og overvært forestillingen "De glade damene på tur" med Anne Marie Ottersen og Brit Elisabeth Haagensli. Før forestillingen fikk vi servert et to-retters måltid. Alt ble helt eller delvis dekket fra loddkassa.

Julebord med masse god mat ble holdt på Gartnerhagen den 8. desember med 43 personer tilstede. Siste treff før jul spanderte vi marsipankake og kaffe.

Takk til alle som er så flinke til å møte opp.

6 januar 2018

**Bjørn Magne Ødegård**

rodeleder